Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                            CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                                       (043) 552 1122

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2015

Referente ao Concurso Público nº 001/2014

O MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA (PR), no uso de suas atribuições legais e considerando o

resultado do Concurso Publico nº 001/2014, já devidamente homologado, COMUNICA

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº 002/2015, conforme abaixo:

Onde se lê:

30 * Dayane Aparecida Ribeiro
Professora de Educação Infantil e

Ensino Fundamental

Leia-se:

30 **Juliane Gonçalves da Silva Friedrich
Professora de Educação Infantil e

Ensino Fundamental

Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Fátima (PR), em 12 de janeiro de 2015.

NILSON XAVIER
Prefeito Municipal